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Prvenstvo Srbije za mladje pionire leto 2013
Kragujevac, 28.7.2013

Event 10 Boys, 400m Freestyle 11 - 12 years
28.7.13 - 12:36 Results
Nacionalni rekord Mladji pioniri 4:39.46 DJOKOVIC, Uros CZ Beograd 20.5.12

Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

1. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:11.72 351
50m: 32.71 32.71 150m: 1:49.44 39.94 250m: 3:10.77 40.17 350m: 4:31.97 40.70

100m: 1:09.50 36.79 200m: 2:30.60 41.16 300m: 3:51.27 40.50 400m: 5:11.72 39.75

2. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 5:14.65 342
50m: 33.46 33.46 150m: 1:51.59 39.76 250m: 3:11.91 39.35 350m: 4:35.21 41.77

100m: 1:11.83 38.37 200m: 2:32.56 40.97 300m: 3:53.44 41.53 400m: 5:14.65 39.44

3. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 5:14.74 341
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.41 200m: 2:35.86 300m: 3:56.43 400m: 5:14.74

4. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:16.56 335
50m: 35.74 35.74 150m: 1:54.79 39.79 250m: 3:15.26 39.93 350m: 4:37.15 40.71

100m: 1:15.00 39.26 200m: 2:35.33 40.54 300m: 3:56.44 41.18 400m: 5:16.56 39.41

5. CIRIC, Tadija 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:16.68 335
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.54 200m: 2:36.78 300m: 3:57.63 400m: 5:16.68

6. ROGAN, Nikola 01 Crvena Zvezda 5:19.95 325
50m: 36.42 36.42 150m: 1:56.90 40.63 250m: 3:18.97 41.35 350m: 4:40.93 40.85

100m: 1:16.27 39.85 200m: 2:37.62 40.72 300m: 4:00.08 41.11 400m: 5:19.95 39.02

7. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:21.85 319
50m: 37.05 37.05 150m: 1:59.36 40.73 250m: 3:20.56 40.00 350m: 4:43.69 40.56

100m: 1:18.63 41.58 200m: 2:40.56 41.20 300m: 4:03.13 42.57 400m: 5:21.85 38.16

8. MIZDRAK, Ognjen 01 Pk "Bjelica" Vrbas 5:22.12 318
50m: 36.60 36.60 150m: 1:57.64 41.20 250m: 3:20.61 41.77 350m: 4:43.43 41.25

100m: 1:16.44 39.84 200m: 2:38.84 41.20 300m: 4:02.18 41.57 400m: 5:22.12 38.69

9. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 5:25.59 308
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.09 200m: 2:41.21 300m: 4:04.66 400m: 5:25.59

10. STEVANOVIC, Ilija 01 Radnicki KG 5:35.45 282
50m: 35.95 35.95 150m: 1:58.88 42.17 250m: 3:26.88 44.39 350m: 4:54.48 43.32

100m: 1:16.71 40.76 200m: 2:42.49 43.61 300m: 4:11.16 44.28 400m: 5:35.45 40.97

11. KARIC, Milos 01 Radnicki KG 5:38.70 274
50m: 36.57 36.57 150m: 2:01.36 42.88 250m: 3:29.63 44.33 350m: 4:59.16 45.02

100m: 1:18.48 41.91 200m: 2:45.30 43.94 300m: 4:14.14 44.51 400m: 5:38.70 39.54

12. MORACA, Aleksandar 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:39.41 272
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.84 200m: 2:50.37 300m: 4:16.62 400m: 5:39.41

13. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:39.44 272
50m: 37.33 37.33 150m: 2:04.40 43.87 250m: 3:30.17 41.82 350m: 4:59.06 43.12

100m: 1:20.53 43.20 200m: 2:48.35 43.95 300m: 4:15.94 45.77 400m: 5:39.44 40.38

14. BUJIC, David 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 5:43.86 262
50m: 38.86 38.86 150m: 2:06.70 43.97 250m: 3:35.40 44.02 350m: 5:02.94 43.22

100m: 1:22.73 43.87 200m: 2:51.38 44.68 300m: 4:19.72 44.32 400m: 5:43.86 40.92

15. VUKAJLOVIC, Veljko 02 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 5:46.75 255
50m: 37.09 37.09 150m: 2:04.03 42.76 250m: 3:34.03 45.19 350m: 5:03.85 44.67

100m: 1:21.27 44.18 200m: 2:48.84 44.81 300m: 4:19.18 45.15 400m: 5:46.75 42.90
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Prvenstvo Srbije za mladje pionire leto 2013
Kragujevac, 28.7.2013

Event 10, Boys, 400m Freestyle, 11 - 12 years

Rank YB Time Pts

16. CVEJIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:51.29 245
50m: 39.16 39.16 150m: 2:08.61 44.17 250m: 3:38.81 45.59 350m: 5:09.04 45.15

100m: 1:24.44 45.28 200m: 2:53.22 44.61 300m: 4:23.89 45.08 400m: 5:51.29 42.25

17. DJORDJEVIC, Petar 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:52.81 242
50m: 39.52 39.52 150m: 2:09.86 44.62 250m: 3:41.45 45.85 350m: 5:12.23 44.60

100m: 1:25.24 45.72 200m: 2:55.60 45.74 300m: 4:27.63 46.18 400m: 5:52.81 40.58

18. PANTELIC, Nikola 02 Tent 5:53.67 240
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.07 200m: 2:51.82 300m: 4:22.89 400m: 5:53.67

19. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 5:54.03 240
50m: 37.50 37.50 150m: 2:10.40 47.02 250m: 3:41.84 46.15 350m: 5:11.28 43.12

100m: 1:23.38 45.88 200m: 2:55.69 45.29 300m: 4:28.16 46.32 400m: 5:54.03 42.75

20. JANKOVIC, Veljko 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 6:01.64 225
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.89 200m: 2:53.06 300m: 4:29.40 400m: 6:01.64

21. PEJIC, Ratko 02 Plivacki Klub "Sombor" 6:07.17 215
50m: 41.51 41.51 150m: 2:15.78 47.57 250m: 3:49.36 47.12 350m: 5:23.58 47.13

100m: 1:28.21 46.70 200m: 3:02.24 46.46 300m: 4:36.45 47.09 400m: 6:07.17 43.59

22. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 6:08.54 212
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.38 200m: 3:02.44 300m: 4:37.59 400m: 6:08.54

23. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 6:10.92 208
50m: 40.36 40.36 150m: 2:14.57 47.29 250m: 3:49.80 48.19 350m: 5:25.24 48.24

100m: 1:27.28 46.92 200m: 3:01.61 47.04 300m: 4:37.00 47.20 400m: 6:10.92 45.68

24. VISNJIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:19.30 195
50m: 41.96 41.96 150m: 2:18.87 49.05 250m: 3:55.88 49.86 350m: 5:32.29 48.24

100m: 1:29.82 47.86 200m: 3:06.02 47.15 300m: 4:44.05 48.17 400m: 6:19.30 47.01

25. PETROVIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 6:21.38 192
50m: 43.05 43.05 150m: 2:19.98 48.80 250m: 3:57.50 48.46 350m: 5:33.81 47.22

100m: 1:31.18 48.13 200m: 3:09.04 49.06 300m: 4:46.59 49.09 400m: 6:21.38 47.57

26. POKRAJCIC, Pavle 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:24.27 187
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.35 200m: 3:10.23 300m: 4:50.79 400m: 6:24.27

27. VIDOJEVIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:29.31 180
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.38 200m: 3:12.89 300m: 4:53.38 400m: 6:29.31

28. MORAR, Pavle 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:57.68 146
50m: 47.68 47.68 150m: 2:35.35 55.41 250m: 4:22.54 57.77 350m: 6:07.68 53.00

100m: 1:39.94 52.26 200m: 3:24.77 49.42 300m: 5:14.68 52.14 400m: 6:57.68 50.00


